
 
 

POSTANOWIENIE NR 207/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Świeradów-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Świeradów-Zdrój.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 207/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 2, 59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Małgorzata Honorata Kupska, zgłoszona przez KWW SYLWII BŁASZCZYK, 
zam. Godzieszów 

2. Agnieszka Arleta Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świeradów-Zdrój 

3. Małgorzata Irena Olkowska, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY RAZEM 
O NASZĄ PRZYSZŁOŚĆ, zam. Młyńsko 

4. Brygida Magdalena Ossowska-Kurczab, zgłoszona przez KWW 
ZJEDNOCZENI DLA POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Leśna 

5. Emil Poznański, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Giebułtów 

6. Ryszard Smolak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świeradów-Zdrój 

7. Iwona Tetich, zgłoszona przez KWW TERAZ MIESZKAŃCY, 
zam. Świeradów-Zdrój 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Zespół Szkół, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Renata Bieraz, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY RAZEM O NASZĄ 
PRZYSZŁOŚĆ, zam. Pobiedna 

2. Barbara Burawska, zgłoszona przez KWW SYLWII BŁASZCZYK, 
zam. Świeradów-Zdrój 

3. Alina Katarzyna Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I  SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świeradów-Zdrój 

4. Anna Maria Łamasz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Świeradów-Zdrój 

5. Beata Marzena Rosicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świeradów-Zdrój 

6. Anna Maria Sokół, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świeradów-Zdrój 

7. Michał Mariusz Trzajna, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Świeradów-Zdrój 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Zespół Szkół, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Agnieszka Brzostowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Świeradów-Zdrój 

2. Aleksandra Anna Całko, zgłoszona przez KWW TERAZ MIESZKAŃCY, 
zam. Gryfów Śląski 

3. Justyna Eugenia Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świeradów-Zdrój 

4. Kamila Jednorowska-Męcina, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świeradów-Zdrój 

5. Rafał May, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Świeradów-Zdrój 

6. Agnieszka Jolanta Romanów, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY RAZEM 
O NASZĄ PRZYSZŁOŚĆ, zam. Świeradów-Zdrój 

7. Iwona Żyłkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świeradów-Zdrój 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Sanatoryjna 3, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Sylwia Agata Birger, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY RAZEM O NASZĄ 
PRZYSZŁOŚĆ, zam. Pobiedna 

2. Izabela Jurczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świeradów-Zdrój 

3. Marcin Łukasz Maguda, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świeradów-Zdrój 

4. Monika Karolina Ptaszkowska, zgłoszona przez KWW TERAZ 
MIESZKAŃCY, zam. Gryfów Śląski 

5. Ewa Maria Tarczyńska, zgłoszona przez KWW SYLWII BŁASZCZYK, 
zam. Świeradów-Zdrój 

6. Andrzej Jan Wilk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Orłowice 

7. Andrzej Wrześniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świeradów-Zdrój 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 207/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Świeradów-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Świeradów-Zdrój.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 207/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 2, 59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Małgorzata Honorata Kupska, zgłoszona przez KWW SYLWII BŁASZCZYK, 
zam. Godzieszów 

2. Agnieszka Arleta Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świeradów-Zdrój 

3. Małgorzata Irena Olkowska, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY RAZEM 
O NASZĄ PRZYSZŁOŚĆ, zam. Młyńsko 

4. Brygida Magdalena Ossowska-Kurczab, zgłoszona przez KWW 
ZJEDNOCZENI DLA POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Leśna 

5. Emil Poznański, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Giebułtów 

6. Ryszard Smolak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świeradów-Zdrój 

7. Iwona Tetich, zgłoszona przez KWW TERAZ MIESZKAŃCY, 
zam. Świeradów-Zdrój 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Zespół Szkół, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Renata Bieraz, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY RAZEM O NASZĄ 
PRZYSZŁOŚĆ, zam. Pobiedna 

2. Barbara Burawska, zgłoszona przez KWW SYLWII BŁASZCZYK, 
zam. Świeradów-Zdrój 

3. Alina Katarzyna Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I  SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świeradów-Zdrój 

4. Anna Maria Łamasz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Świeradów-Zdrój 

5. Beata Marzena Rosicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świeradów-Zdrój 

6. Anna Maria Sokół, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świeradów-Zdrój 

7. Michał Mariusz Trzajna, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Świeradów-Zdrój 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Zespół Szkół, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Agnieszka Brzostowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Świeradów-Zdrój 

2. Aleksandra Anna Całko, zgłoszona przez KWW TERAZ MIESZKAŃCY, 
zam. Gryfów Śląski 

3. Justyna Eugenia Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świeradów-Zdrój 

4. Kamila Jednorowska-Męcina, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świeradów-Zdrój 

5. Rafał May, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Świeradów-Zdrój 

6. Agnieszka Jolanta Romanów, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY RAZEM 
O NASZĄ PRZYSZŁOŚĆ, zam. Świeradów-Zdrój 

7. Iwona Żyłkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świeradów-Zdrój 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Sanatoryjna 3, 

59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Sylwia Agata Birger, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY RAZEM O NASZĄ 
PRZYSZŁOŚĆ, zam. Pobiedna 

2. Izabela Jurczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świeradów-Zdrój 

3. Marcin Łukasz Maguda, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świeradów-Zdrój 

4. Monika Karolina Ptaszkowska, zgłoszona przez KWW TERAZ 
MIESZKAŃCY, zam. Gryfów Śląski 

5. Ewa Maria Tarczyńska, zgłoszona przez KWW SYLWII BŁASZCZYK, 
zam. Świeradów-Zdrój 

6. Andrzej Jan Wilk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Orłowice 

7. Andrzej Wrześniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świeradów-Zdrój 

 

 


